Curitiba, 1 de Março de 2021 - Edição nº 2921
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1723166IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU
RODRIGO OTAVIO RODRIGUES GOMES DO AMARAL

EDITAL N° 766/2021
SEI!TJPR N° 0006038-20.2021.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação de processo seletivo de estudantes, mediante
as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008
e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do
Decreto Judiciário nº 345/2019.

ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO NOTA
1º 474600 HENRIQUE BORTOLOTTI DE CASTRO 9,00
2º 470684 EDUARDA HORN DA SILVA FRAGA 8,50
3º 476144 GABRIELA COSTA DE OLIVEIRA LUIZ 8,40
4º 471972 GABRIEL STRESSER 8,15
5º 471207 AMANDA CAROLINE VALENGA 8,00

Curitiba, 26 de fevereiro de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 29 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos